3
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2021	№ 28
ст-ца Переясловская

Об утверждении типовой концепции развития
и благоустройства улиц, площадей, парков, набережных,
а также инфраструктуры Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района для занятий физической культурой и спортом

Во исполнении подпункта «б» пункта 6 (абзац 4) перечня поручений Президента Российской Федерации, данных по итогам заседания Совета Российской Федерации от 17 мая 2016 года № Пр-1138ГС, в целях развития и благоустройства улиц, площадей, парков, набережных, а также инфраструктуры Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для занятий физической культурой и спортом, постановляю:
1. Утвердить типовую концепцию развития и благоустройства улиц, площадей, парков, набережных, а также инфраструктуры Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для занятий физической культурой и спортом (прилагается).
2. главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Е.Ю. Суворовой разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № _____ «Об утверждении типовой концепции развития и благоустройства улиц, площадей, парков, набережных, а также инфраструктуры Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для занятий физической культурой и спортом»

Проект внесен:
Главой Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.Ю. Суворова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении типовой концепции развития и благоустройства улиц, площадей, парков, набережных, а также инфраструктуры Переясловского сельского поселения Брюховецкого района для занятий физической культурой и спортом»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) Заместителю главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
3) Главному специалисту, финансисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого район – 1 экз.;

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2021 г.